2044 N/A $282.36 $282.36’LICACION DE AIRE PURO (KLIMA FRESH) SERVICIO 1

2081 ALINEACION Y BALANCEO 1 EJE N/A $617.10 $617.10SERVICIO 1

INFLADO DE 4 NEUMATICOS CON NITR6GENO2191 N/A $137.61 $137.61SERVICIO 1

2333 N/A $423.50 $423.501SERVICIO

SUBTOTAL

IVA

$0.00RESICO

$6,415.81TOTAL

(SON: SEIS MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 81/100 M.N )

C. Benito /JitMtro. idrian Alcudia Moo Mozqueda>ai

Din .Control Patrimonial Director iener;

25/06/2025Vo. Bo. JORGE MANUEL MEJIA CHABLE Pagina 2 de 4
Revisd ANA ITZEL CANTO ARCOS OSV-0786

JOSE ALBERTO TUZ CACH RV0103-0004Analista